adicionais com adaptaçôes:
o Adequação estética e padronização dos móveis. contribuindo para um ambiente

administratir o mais organizado ü profissional.

6. Estimâtiva de Valor c Impacto Orçamentário

O valor global estimado para a contratação é de R$62.150,00 (Sessenta e dois mil e cento

e cinquenta reais). Conforme Documento de Formalização da Pesquisa de Preço.

A despesa correrá à conta da dotação orçamentiíria:

7. Beneficios da Contratação

Adequação dos setores administrativos, proporcionando maior organização e

funcionalidade no uso diário;